
 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. d. sprendimu Nr. TS- 
 

 

 

 

 

 
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2022-2024 M. STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS 

 

TURINYS 
 

 
I SKYRIUS. MISIJA IR VEIKLOS PRIORITETAI ................................................................................... 2 

 
II SKYRIUS. SAVIVALDYBĖS STRATEGINIAME PLĖTROS PLANE NURODYTI PLĖTROS 

PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI ............................................................................................. 2 

 
III SKYRIUS. PLANUOJAMI 2022-2024 METŲ ASIGNAVIMAI, SKIRTI NACIONALINIO 

PAŽANGOS PLANO (NPP) IR (AR) SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLĖTROS PLANO (SSPP) 
PROGRAMOSE NUMATYTOMS PAŽANGOS PRIEMONĖMS IR (AR) PROJEKTAMS ..................... 5 

 
IV SKYRIUS. PLANUOJAMI PASIEKTI REZULTATAI ........................................................................ 5 

 
V SKYRIUS. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMOS ........................................................... 9 

 
VI SKYRIUS. KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO (RPPL) PAŽANGOS PRIEMONĖS IR 
PROJEKTAI ............................................................................................................................................ 11 

 
VII SKYRIUS. SAVIVALDYBĖS ĮGYVENDINAMI PROJEKTAI, KURIE NEĮTRAUKTI Į KAUNO 
REGIONO PLĖTROS PLANĄ (RPPL) ................................................................................................... 11 

 
VIII SKYRIUS. VALSTYBĖS BIUDŽETO DOTACIJOS IR JŲ VERTINIMO IR STEBĖSENOS 
RODIKLIAI ............................................................................................................................................ 12 

 
IX SKYRIUS. SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ SAVININKĖ 
YRA SAVIVALDYBĖ ARBA KAI SAVIVALDYBĖ TURI 50 PROCENTŲ IR DAUGIAU BALSŲ 

VISUOTINIAME DALININKŲ SUSIRINKIME, PLANUOJAMI PASIEKTI PAGRINDINIAI VEIKLOS 

RODIKLIAI ............................................................................................................................................ 15 

 
X SKYRIUS. PRIEDAI ........................................................................................................................... 18 
 

 

 
 

 



 

 

2 

 

 

 

 

 

 

I SKYRIUS 

MISIJA IR VEIKLOS PRIORITETAI 

 

Raseinių rajono savivaldybės 2022-2024 m. strateginiame veiklos plane numatyta misija 

pateikiama žemiau.  

 

Misija  Gerinti rajono savivaldybės gyventojų gyvenimo kokybę, vykdant įstatymų 

priskirtas funkcijas bei vadovaujantis vietos savivaldos principais 

 

Veiklos prioritetai pateikiami 2022 – 2024 m. laikotarpiui. 

 

Veiklos prioritetai 1. Vandentvarkos tinklų įrengimas miestuose ir seniūnijų gyvenvietėse. 
 

2. Žvyrkelių ir gatvių asfaltavimas bei kelių, dviračių, pėsčiųjų takų tinklo 

modernizavimas. 
 

3. Ugdymo ir kultūros įstaigų modernizavimas ir baseino statyba. 
 

4. Trūkstamų specialistų pritraukimas darbui ir gyvenimui Raseinių rajono 

savivaldybėje. 
 

5. Sąlygų atsinaujinančios energetikos plėtrai sudarymas. 
 

6. Teikiamų paslaugų skaitmenizavimo ir el. paslaugų teikimo plėtra visose 

srityse. 

 

Prioritetų įgyvendinime dalyvauja asignavimų valdytojai: Raseinių rajono savivaldybės 

administracija, 288740810, Raseinių rajono savivaldybės administracijos struktūriniai padaliniai bei 

Savivaldybės biudžetinės įstaigos, priemonių vykdytojai: savivaldybės kontroliuojamos įmonės ir 

viešosios įstaigos, nurodytos Raseinių rajono savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano 

prieduose. 

 

II SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIAME PLĖTROS PLANE NURODYTI PLĖTROS 

PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

 

Raseinių rajono savivaldybės plėtra planuojama atsižvelgiant į tarybos 2020 m. spalio 28 d. 

sprendimu Nr. TS-306 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2021 - 2030 m. strateginio plėtros plano 

patvirtinimo“ patvirtintą Raseinių rajono savivaldybės 2021 - 2030 metų strateginį plėtros planą, į 

2015 m. vasario 23 d. tarybos sprendimu Nr. TS-48 patvirtintą Raseinių rajono savivaldybės 

teritorijos bendrąjį planą, Kauno regiono plėtros planą, Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo 

programą, Lietuvos 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų 

programą ir gaires 2021-2027 m., Savivaldybei aktualias Nacionalinio pažangos plano, Lietuvos 

Respublikos teritorijos bendrojo plano, taip pat kitų Lietuvos Respublikos Seimo ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės ar ministerijų tvirtinamų programų nuostatas. Rengiant SVP atsižvelgiama 



 

 

3 

 

į Raseinių rajono savivaldybės administracijos skyriaus, atsakingo už biudžeto sudarymą, parengtu ir 

Savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintu maksimalaus finansavimo programoms planu 

trejiems metams. 

Raseinių rajono savivaldybės 2021 – 2030 m. plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai 

suformuoti Strateginio plano rengimo darbo grupėje, derinant su Strateginio planavimo komisija, 

socialiniais ekonominiais partneriais ir pristatant Raseinių rajono savivaldybės gyventojams. 

Atsižvelgiant į plėtros viziją, Savivaldybės strateginiame plėtros plane nurodyti prioritetai:  

I. Darni aplinka gyventi. Prioritetui įgyvendinti numatyti 8 tikslai ir 24 uždaviniai pagal 

sritis: švietimas, sveikata, sportas, socialinis ir fizinis saugumas, jaunimas, vietos bendruomenės ir 

NVO, valdymo tobulinimas, demokratijos principų laikymasis, aplinkosauga, infrastruktūra (keliai, 

vandentvarka, energetika, pastatai, atliekų tvarkymas ir pan.) 

II. Gyva piligrimystė. Prioritetui įgyvendinti numatyti 2 tikslai ir 6 uždaviniai pagal 

sritis: turizmas, komunikacija, rinkodara, kultūra, kultūros paveldas, tarptautinis bendradarbiavimas. 

III. Sumanus verslas ir ūkis. Prioritetui įgyvendinti numatyti 2 tikslai ir 5 uždaviniai 

pagal sritis: investicijų, vietos verslo skatinimas, žemės ir miškų ūkis, melioracija, darbo vietų 

kūrimas. 

Atkreiptinas dėmesys, kad visi strateginiai tikslai vienodai svarbūs ir sunumeruoti ne 

prioriteto tvarka. Plano įgyvendinimui reikalingas preliminarus poreikis paskaičiuotas vertinant 

preliminarų priemonių įgyvendinimo lėšų poreikį pagal preliminarius skaičiavimus ar analogiškus 

projektus, priemones. Kadangi dar nėra patvirtinto ES biudžeto, sudėtinga vertinti galimybės gauti 

finansavimą iš valstybės biudžeto. 

 

2.1. lentelė. Plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir preliminarus lėšų poreikis. 
 

Prioritetas 
 

Tikslas/ Uždavinys 
 

I. DARNI APLINKA 

GYVENTI 

 

Tikslas 1.1. Plėtoti inovatyvią švietimo sistemą, ugdančią iššūkiams pasiruošusias, 

aktyvias, savarankiškas ir kūrybingas asmenybes 
 

Uždavinys 1.1.1. Užtikrinti kokybišką švietimo paslaugų prieinamumą  
 

 

 

Uždavinys 1.1.2. Plėtoti neformaliojo švietimo sistemą, didinti vaikų ir suaugusiųjų 

užimtumo įvairovę bei skatinti mokymąsi visą gyvenimą 
 

Uždavinys 1.1.3. Gerinti ugdymo sąlygas ir ugdymo proceso kokybę 
 

Tikslas 1.2. Ugdyti sveiką visuomenę ir užtikrinti efektyvią sveikatos priežiūros sistemą 
 

Uždavinys 1.2.1. Didinti sporto ir sveikatinimo veiklų įvairovę, sudaryti sąlygas gyventojams 

užsiimti aktyvia veikla 
 

Uždavinys 1.2.2 Sukurti ir atnaujinti sporto infrastruktūrą ir gerinti sporto paslaugų kokybę 
 

Uždavinys 1.2.3. Modernizuoti sveikatos priežiūros įstaigas 
 

Uždavinys 1.2.4. Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą 
 

Uždavinys 1.2.5. Formuoti sveiką gyvenseną ir jos kultūrą 
 

Tikslas 1.3. Mažinti socialinę atskirtį ir plėsti socialinę pagalbą 
 

Uždavinys 1.3.1. Modernizuoti socialinių paslaugų įstaigas 
 

Uždavinys 1.3.2. Plėsti socialinių paslaugų rūšis ir didinti prieinamumą 
 

Tikslas 1.4. Kurti palankią aplinką pilietinės visuomenės vystymuisi  
 

 
 

Uždavinys 1.4.1. Aktyvinti vietos bendruomenių, jaunimo ir kitų NVO veiklą, 

bendradarbiavimą ir viešųjų paslaugų teikimą 
 



 

 

4 

 

 

Prioritetas 
 

Tikslas/ Uždavinys 

Uždavinys 1.4.2. Plėsti ir atnaujinti bendruomeninę infrastruktūrą, pritaikant gyventojų 

poreikiams 
 

Tikslas 1.5. Formuoti aktyvią jaunimo politiką, įgalinančią jaunimo saviraiškos ir 

savirealizacijos galimybes 
 

Uždavinys 1.5.1. Skatinti jaunimo savanorystę ir užimtumą 
 

Uždavinys 1.5.2. Didinti jaunimui teikiamų paslaugų prieinamumą 
 

Tikslas 1.6. Stiprinti administracinius gebėjimus ir valdymo kokybę 
 

Uždavinys 1.6.1. Modernizuoti viešųjų paslaugų teikimą ir vidaus procesus, plėtojant ir 

diegiant naujausias informacines technologijas 
 

Uždavinys 1.6.2. Didinti trūkstamų specialistų pritraukimą gyventi ir dirbti rajone 
 

Uždavinys 1.6.3. Tobulinti vidinę ir išorinę komunikaciją, formuojant patrauklų savivaldybės 

įvaizdį.  
 

Tikslas 1.7. Plėtoti ir modernizuoti gyvenamosios aplinkos infrastruktūrą 
 

Uždavinys 1.7.1.  
 

Modernizuoti ir plėtoti susisiekimo ir apšvietimo infrastruktūrą, gerinant darnaus judumo 

sąlygas ir saugumą 
 

Uždavinys 1.7.2. Atnaujinti ir plėtoti gyvenamosios aplinkos infrastruktūrą, mažinant 

energijos sąnaudas ir oro teršimą, naudojant atsinaujinančius išteklius 
 

Uždavinys 1.7.3. Plėtoti ir modernizuoti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą ir 

jos inventorizavimo sistemą 
 

Tikslas 1.8. Gerinti aplinkosaugą ir kraštovaizdžio patrauklumą ir užtikrinti viešąją 

tvarką bei saugumą 
 

Uždavinys 1.8.1. Tobulinti atliekų tvarkymo sistemą 
 

Uždavinys 1.8.2. Didinti kraštovaizdžio apsaugą, gerinti estetinę ir ekologinę būklę 
 

Uždavinys 1.8.3. Gerinti viešąjį saugumą, įgyvendinant prevencines ir viešosios tvarkos 

užtikrinimo priemones 
 

Uždavinys 1.8.4. Stiprinti pasiruošimą ekstremalioms situacijoms  
 

II GYVA 

PILIGRIMYSTĖ 

 

Tikslas 2.1. Kurti aukštą kultūros vertę, įvairiapusiškumą ir prieinamumą  

 

 

 

Uždavinys 2.1.1. Užtikrinti tolygų aukštos meninės vertės ir įvairių raiškos formų kultūros 

prieinamumą 
 

Uždavinys 2.1.2. Modernizuoti kultūros įstaigas 
 

Tikslas 2.2. Plėtoti piligrimystę ir turizmą 
 

Uždavinys 2.2.1. Padidinti Šiluvos, kaip piligrimystės centro lankomumą ir 

konkurencingumą 
 

Uždavinys 2.2.2. Didinti turizmo paslaugų kokybę, vystyti turizmo rinkodarą ir informacinių 

išteklių visuomenei prieinamumą 
 

Uždavinys 2.2.3. Plėtoti turizmo infrastruktūrą, taikant universalaus dizaino principus 
 

Uždavinys 2.2.4. Išsaugoti ir pritaikyti visuomenės poreikiams kultūros paveldo objektus 
 

III SUMANUS ŪKIS 

IR VERSLAS 

 

Tikslas 3.1. Gerinti sąlygas verslui 

  

Uždavinys 3.1.1. Sudaryti sąlygas vietos ir užsienio investuotojų, kuriančių darbo vietas ir 

inovacijas, pritraukimui 



 

 

5 

 

 

Prioritetas 
 

Tikslas/ Uždavinys 

 
 

 
 

Uždavinys 3.1.2. Skatinti verslininkus susivienyti dėl verslo vystymo savivaldybėje, bendrai 

atstovauti interesus 
 

Uždavinys 3.1.3. Skatinti bendradarbiavimą tarp verslo, profesinio mokymo, aukštojo 

mokslo ir savivaldybės institucijų 
 

Tikslas 3.2. Gerinti sąlygas žemės ir miškų ūkio vystymui 
 

Uždavinys 3.2.1. Gerinti žemės ūkio plėtrai reikalingą infrastruktūrą ir melioraciją 
 

Uždavinys 3.2.2. Skatinti pažangų ūkininkavimą ir ekologiškai subalansuotą ūkinę veiklą 

kaime 

 
 

III SKYRIUS 

PLANUOJAMI 2022-2024 METŲ ASIGNAVIMAI, SKIRTI NACIONALINIO PAŽANGOS 

PLANO (NPP) IR (AR) SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLĖTROS PLANO (SSPP) 

PROGRAMOSE NUMATYTOMS PAŽANGOS PRIEMONĖMS IR (AR) PROJEKTAMS 

 

Kadangi šiuo metu dar tik rengiamas 2021-2030 m. Kauno regiono plėtros planas ir kitos 

programos, nėra žinoma, kurie suplanuoti SSPP projektai bus įtraukti į atitinkamas sritis kuruojančių 

ministerijų programas kaip pažangos priemonės, todėl šiame skyriuje informacija bus pateikiama tik 

patvirtinus atitinkamus aukštesnio lygmens dokumentus. Investicijų projektai, kurie numatyti SSPP 

ir įtraukti į Raseinių rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginį veiklos planą yra pateikti 12 

priede. 

 

 

IV SKYRIUS 

PLANUOJAMI PASIEKTI REZULTATAI 

 

Planuojami pasiekti rezultatai pagal veiklos prioritetus. 

 

Veiklos prioritetai Pagrindiniai siekiami rezultatai 

Vandentvarkos tinklų įrengimas 
miestuose ir seniūnijų gyvenvietėse 

Gyventojų būstų, prisijungusių prie nuotekų surinkimo tinklų, 
dalis nuo bendro būstų skaičiaus ne mažiau kaip 70 proc. 

Gyventojų būstų, prisijungusių prie vandens tiekimo tinklų, 

dalis nuo bendro būstų skaičiaus ne mažiau kaip 85 proc. 

Žvyrkelių ir gatvių asfaltavimas bei 
kelių, dviračių, pėsčiųjų takų tinklo 

modernizavimas 

Vietinės reikšmės kelių, gatvių su patobulinta danga dalis nuo 
bendro vietinės reikšmės kelių ilgio ne mažiau kaip 20 proc. 

Įrengtų/atnaujintų pėsčiųjų ir dviračių ilgis ne mažiau kaip 5 

km. 

Sąlygų atsinaujinančios energetikos 
plėtrai sudarymas. 

Atnaujintas Raseinių rajono savivaldybės teritorijos bendrasis 
planas ir numatytos teritorijos AIE gamybos teritorijoms bei 

parengtas atsinaujinančių energijos išteklių plėtros, naudojimo 

skatinimo veiksmų planas. 



 

 

6 

 

Ugdymo ir kultūros įstaigų 

modernizavimas ir baseino statyba 

Įgyvendintas Raseinių rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrasis 

planas. Atliktas kultūros įstaigų pastatų ir materialinės bazės 
auditas ir parengti siūlymai dėl materialinės bazė atnaujinimo. 

Atnaujintų ir/arba naujai pastatytų ugdymo (įskaitant sporto) ir 

kultūros įstaigų infrastruktūros objektų skaičius ne mažiau kaip 
10. Parengtas baseino statybos Raseinių m. techninis projektas 

ir numatytas finansavimas. 

Trūkstamų specialistų pritraukimas 

darbui ir gyvenimui Raseinių rajono 
savivaldybėje 

Parengtas tvarkos aprašas ir pritraukta ne mažiau kaip 2 

specialistai (pedagogų, gydytojų ir kt. pagal poreikį). Taip pat 
pritaikytos viešinimo, konkursų organizavimo priemonės ir 

pritraukta ne mažiau kaip 18 savivaldybės įstaigų, įmonių 

trūkstamų darbuotojų. 

Teikiamų paslaugų skaitmenizavimo 
ir el. paslaugų teikimo plėtra visose 

srityse. 

Gyventojams teikiamų elektroninių paslaugų Savivaldybės 
administracijoje skaičius ne mažiau 66. Savivaldybės 

įstaigos/įmonės naudojančios el. dokumentų valdymo sistemą – 

100 proc. 

 

Planuojami rezultatai pagal Raseinių rajono savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos 

plano strateginius tikslus. 

 

Savivaldybės strateginiai tikslai: 

 

1 strateginis tikslas 

SUKURTI DARNIĄ APLINKĄ GYVENTI, MODERNIZUOJANT INFRASTRUKTŪRĄ,TEIKIANT 

KOKYBIŠKAS VIEŠĄSIAS PASLAUGAS IR DIDINANT JŲ PRIEINAMUMĄ 

 

Kodas Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdomos programos: 

02 Švietimo pažangos ir jaunimo užimtumo programa 

03  Socialinės atskirties mažinimo programa 

04  Sveikos visuomenės formavimo 

11  Investicijų programa 

12  Aplinkos apsaugos ir visuomenės saugumo užtikrinimo programa 

 

Strateginio tikslo aprašymas:  

 

Strateginis tikslas atitinka Raseinių rajono savivaldybės 2021 – 2030 m. strateginio plėtros plano I 

prioritetą „Darni aplinka gyventi“. 

Tikslui pasiekti numatomos vykdyti priemonės ugdymo paslaugų kokybės gerinimui, ugdymo įstaigų 

bei aplinkos modernizavimui, taip pat siekiama pagerinti sveikatinimo veiklos sąlygas, socialinių 

paslaugų vykdymą ir plėtrą, siekiama modernizuoti ir rekonstruoti, atnaujinti asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas teikiančias įstaigas, sukurti optimalią sveikatos priežiūros infrastruktūrą, ugdyti 

visuomenės sveikatos kultūrą, gerinti kūno kultūros ir sporto paslaugų kokybę ir didinti jų įvairovę. 

Numatoma skatinti visuomeninių organizacijų veiklą, optimizuoti kultūros įstaigų tinklą ir gerinti 

materialinę bazę, stiprinti viešųjų bibliotekų materialinę bazę, gausinti teikiamų paslaugų pasiūlą ir 

gerinti jų kokybę. 

Šis strateginis tikslas taip pat yra susijęs su rajono infrastruktūros vystymu. Numatoma gerinti viešųjų 

erdvių kokybę, sudaryti sąlygas inžinerinės infrastruktūros ir susisiekimo komunikacijų plėtrai. 

Siekiama plėsti ir modernizuoti energetikos ir šilumos energijos tiekimo infrastruktūrą, atnaujinti ir 

plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, atnaujinti ir modernizuoti viešuosius 

pastatus, didinant jų energetinį efektyvumą ir mažinant oro taršą, gerinti ir užtikrinti transporto 



 

 

7 

 

infrastruktūrą, teikti komunalines paslaugas. Siekiama pagerinti kraštovaizdžio būklę bei užtikrinti 

efektyvią kraštovaizdžio ir biologinės įvairovės apsaugą. 
 

Poveikio (Efekto) kriterijai: 

Kodas Kriterijaus 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Pradinė 

reikšmė 

Siekiamos reikšmės Duomenų 

šaltinis 

   2020, 2021 

m. 

2022 m. 2023 m. 2024 m.  

E.01.01 Gyventojų 

skaičiaus pokytis 

proc. -2,19 (nuo 

2020 iki 
2021 m.) 

< -1,95 < -1,9 < -1,9 Lietuvos 

statistikos 
departamentas 

E.01.02 Vidutinė 

(tikėtina) 

gyventojų 

gyvenimo 

trukmė 

metai 75,53 (80,23 

(moterys), 

70,67 

(vyrai) 

(2020 m.) 

 

76,8 77 77,1 Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

 

 

 

2 strateginis tikslas 

SUKURTI PALANKIĄ APLINKĄ PILIGRIMINIAM TURIZMUI, SUMANAUS VERSLO IR ŪKIO 

VYSTYMUISI BEI SUPLANUOJANT TAM SKIRTAS TERITORIJAS IR ATNAUJINANT 

INFRASTRUKTŪRĄ 

Kodas Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdomos programos: 

05 Kultūros, turizmo ir verslo aplinkos gerinimo programa 

06 Kultūros paveldo išsaugojimo programa 

08 Teritorijų planavimo programa 

09 Kaimo plėtros ir bendruomenės aktyvinimo programa 

 

Strateginio tikslo aprašymas: 

 

Strateginis tikslas atitinka Raseinių rajono savivaldybės 2021 – 2030 m. strateginio plėtros plano II 

prioritetą „Gyva piligrimystė“ ir III prioritetą „Sumanus verslas ir ūkis“. 

Šiuo tikslu siekiama sukurti turizmo plėtrai palankų rajono Savivaldybės, kaip piligrimystės centro, 

įvaizdį ir vystyti turizmo rinkodarą, puoselėti kultūrą ir išsaugoti kultūros paveldo objektus. 

Taip pat siekiama pagerinti smulkiojo ir vidutinio verslo sąlygas bei teikiamų verslui viešųjų paslaugų 

kokybę. Planuojama vykdyti architektūros ir teritorijų planavimo veiklą, suplanuojant teritorijas 

investicijų ir verslo plėtrai, prioritetinės infrastruktūros įrengimui ir atnaujinimui. Šis strateginis 

tikslas taip pat yra susijęs su žemės ūkio šakos patrauklumo didinimu, siekiama skatinti žemės, maisto 

ūkio ir miškininkystės vystymąsi, gerinti ir palaikyti melioracijos statinių būklę. 
 

Poveikio (Efekto) kriterijai:  

Kodas Kriterijaus 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Pradinė 

reikšmė 

Siekiamos reikšmės Duomenų 

šaltinis 

   2020, 2021 

m. 

2022 m. 2023 m. 2024 m.  

E.02.01 Turistų skaičiaus 

apgyvendinimo 

įstaigose didėjimas 

% - 4 (nuo 

2019 iki 

2020) 

+ 6 + 7 + 7,1 Lietuvos 

statistikos 

departame

ntas 

E.02.02 Veikiančių ūkio 

subjektų skaičius, 

tenkantis 1000-iui 

gyventojų 

vnt. 24 

(2021 m.) 

 

26 27 27 Lietuvos 

statistikos 

departame

ntas 



 

 

8 

 

E.02.03 Vidutinis metinis 

savivaldybėje 

registruotų bedarbių 

procentas nuo 

darbingo amžiaus 

gyventojų 

% 14,3 

(vidutinis 

metinis 

2020 m., 

(2021 m. 

09 mėn. 

12,1) 

< 12 < 11 < 12 Užimtumo 

tarnyba 

E.02.04 Vidutinis 

savivaldybės 

gyventojo mėnesinis 

bruto darbo 

užmokestis 

Eur 1240,3 

(2021 m.) 

1255 1285 1325 Lietuvos 

statistikos 

departame

ntas 

 

 

3 strateginis tikslas 

PAGERINTI VALDYMO KOKYBĘ IR TURTO PRIEŽIŪRĄ, EFEKTYVIAI PANAUDOJANT 

ŽMOGIŠKUOSIUS IR FINANSINIUS IŠTEKLIUS 

Kodas Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdomos programos: 

01 Valdymo tobulinimo programa 

10 Komunalinio ūkio priežiūros ir remonto programa 

 

Strateginio tikslo aprašymas: 

 

Strateginis tikslas prisideda prie Raseinių rajono savivaldybės 2021 – 2030 m. strateginio plėtros 

plano I prioriteto „Darni aplinka gyventi“. 

Šis strateginis tikslas skirtas geresnių savivaldybės darbo kokybės sąlygų kūrimui, Savivaldybės 

finansinės veiklos planavimui ir koordinavimui, siekiant gerinti valdymą ir stiprinti valdymo kokybę, 

didinant viešojo administravimo efektyvumą, siekiant, kad būtų užtikrinami kokybės vadybos pagal 

LST EN ISO 9001 standarto reikalavimus. Planuojama pagerinti Savivaldybės planavimo, biudžeto 

vykdymo, buhalterinės apskaitos, dokumentų valdymo efektyvumą, panaudojant informacines 

technologijas bei apjungiant savivaldybės įstaigas, valstybinių funkcijų (perduotų Savivaldybei) ir 

Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymą ir Savivaldybės turto valdymą bei priežiūrą. 

 
Poveikio (Efekto) kriterijai: 

Kodas Kriterijaus 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Pradinė 

reikšmė  

Siekiamos reikšmės Duomenų šaltinis 

   2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m.  

E.03.01 Teigiamai rajono 

Savivaldybės veiklą 

vertinančiųjų 

procentas nuo visų 

apklaustųjų 

% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75,8 

(2021-

10 mėn.) 

 

 

 

 

 

 

87,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apklausa, Kokybės 

vadybos vyr. 

specialistas 

 

 

 

 

 

 

E.03.02 Elektroniniu būdu 
teikiamų (sudaryta 

galimybė) paslaugų 

dalis nuo visų 

teikiamų paslaugų 

% 66 
 

 

67 68 69 Bendrųjų reikalų 
ir informacinių 

technologijų 

skyrius 

 

 

V SKYRIUS 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMOS 

 



 

 

9 

 

Siekiant užtikrinti nuoseklų Raseinių rajono savivaldybės 2021 - 2030 metų strateginio plėtros 

plano įgyvendinimą, rengiami 3 metų veiklos planai, į kuriuos, atsižvelgiant į Savivaldybės finansines 

galimybes, įtraukiamos ilgalaikio plano priemonės. 2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-151 

buvo patvirtintas Savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano 11 programų sąrašas: 

01 Valdymo tobulinimo programa (1 priedas); 

02 Švietimo pažangos ir jaunimo užimtumo programa (2 priedas); 

03 Socialinės atskirties mažinimo programa (3 priedas); 

04 Sveikos visuomenės formavimo programa (4 priedas); 

05 Kultūros, turizmo ir verslo aplinkos gerinimo programa (5 priedas); 

06 Kultūros paveldo išsaugojimo programa (6 priedas); 

08 Teritorijų planavimo programa (7 priedas); 

09 Kaimo plėtros ir bendruomenės aktyvinimo programa (8 priedas); 

10 Komunalinio ūkio objektų priežiūros bei remonto darbų programa (9 priedas); 

11 Investicijų programa (10 priedas); 

12 Aplinkos apsaugos ir visuomenės saugumo užtikrinimo programa (11 priedas); 

Investicinių projektų sąrašas (12 priedas). 

Pagal šias programas buvo parengtas Raseinių rajono savivaldybės 2022-2024 metų 

strateginis veiklos planas (lėšų projektams visoms programoms pagal finansavimo šaltinius 

pateikiams 5.1 lentelėje). Kiekviena programa apims pažangos ir tęstinę veiklą.  Programose, kurios 

susijusios su nuolatinių funkcijų ir teikiamų paslaugų teikimu yra nustatyti tęstinės veiklos uždaviniai 

ir veiklos efektyvumo rodikliai. Tačiau pažangos priemonės bus įvardintos tik parengus 2021-2030 

m. Kauno regiono plėtros planą ir atitinkamas sritis kuruojančių ministerijų plėtros programas bei 

strateginius planus. Vadovaujantis LR Vietos savivaldos įstatymo 32 straipsnio 3 punktu, seniūnai 

taip pat rengia seniūnijos metinius veiklos planus, kurie susieti su strateginiu veiklos planu. Taip pat 

patvirtinus Strateginį veiklos planą yra rengiamas ir administracijos direktoriaus įsakymu tvirtinamas 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos metinis veiklos planas. Savivaldybės biudžetinių įstaigų 

ir įmonių strateginių veiklos plano tvirtina tų įstaigų vadovai.  

5.1 lentelė. Raseinių rajono savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano 

programų išlaidų projektas pagal finansavimo šaltinius (Eur). 

Pavadinimas 

2022 m. išlaidų projektas 

2023 m. išlaidų 

projektas 

2024 m. išlaidų 

projektas 

Iš viso 

Išlaidoms 

Turtui įsigyti 

  

Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

Europos Sąjungos 
paramos lėšos 

1 092 439,50 524 113,45 97 339,00 568 326,05 165 500,00 114 000,00 

Kelių priežiūros ir 

plėtros programos 

lėšos 

2 180 400,00 370 000,00 
 

1 810 400,00 50 000,00 50 000,00 

Kiti finansavimo 

šaltiniai 

340 000,00 340 000,00 180 000,00 
 

345 000,00 345 000,00 

Valstybės biudžeto 

(pavedimų) lėšos 

10 461 686,00 10 461 686,00 
  

10 461 686,00 10 461 686,00 

Paskolos lėšos 1 686 900,00 
  

1 686 900,00 4 043 416,47 3 307 434,00 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

21 412 001,00 19 503 680,00 10 203 752,47 1 908 321,00 22 597 454,91 22 001 386,74 

Savivaldybės 

aplinkos apsaugos 

rėmimo 

150 000,00 150 000,00 
  

126 500,00 147 500,00 



 

 

10 

 

specialiosios 

programos lėšos 

Mokinio krepšelis 9 687 971,54 9 687 971,54 9 285 043,99 
 

9 584 428,27 9 589 428,27 

Specialiosios lėšos 

(pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas) 

1 419 484,16 1 399 484,16 825 940,00 20 000,00 2 389 879,00 1 458 409,00 

SB(VB) 6 145 248,33 6 122 059,85 3 316 336,00 23 188,48 5 751 540,00 5 749 540,00 

Valstybės biudžeto 

specialiosios 

tikslinės dotacijos 

lėšos iš valstybės 

investicijų 

programos 

5 866 000,00 
  

5 866 000,00 5 159 000,00 777 000,00 

IŠ VISO: 60 442 130,53 48 473 995,00 23 908 411,46 11 883 135,53 60 674 404,65 54 001 384,01 

 

Lšų poreikis pagal programas pateikiamas 5.2 lentelėje. 

 

5.2 lentelė. Raseinių rajono savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano išlaidų 

projektas pagal programas (Eur). 

Kodas Pavadinimas 

2022 m. 

išlaidų 

projektas 

2023 m. 

išlaidų 

projektas 

2024 m. 

išlaidų 

projektas 

 

 
01 Valdymo tobulinimo programa 6 478 200,00 6 535 968,00 6 534 000,00  

02 Švietimo pažangos ir jaunimo užimtumo 
programa 

17 248 852,60 18 175 579,16 16 787 254,16  

03 Socialinės atskirties mažinimo programa 18 911 423,00 19 414 686,00 19 479 486,00  

04 Sveikos visuomenės formavimo programa 5 492 703,00 6 400 286,32 2 608 689,85  

05 Kultūros, turizmo ir verslo aplinkos gerinimo 
programa 

2 685 472,00 2 637 320,00 2 307 000,00  

06 Kultūros paveldo išsaugojimo programa 100 000,00 203 495,17 61 000,00  

08 Rajono savivaldybės teritorijų planavimo 

programa 

100 000,00 205 000,00 
 

 

09 Kaimo plėtros  ir bendruomenės aktyvinimo 

programa 

514 000,00 519 500,00 477 000,00  

10 Komunalinio ūkio priežiūros bei remonto 

darbų programa 

2 310 450,00 2 023 670,00 2 009 620,00  

11 Investicijų programa 4 459 029,93 2 433 000,00 1 602 434,00  

12 Aplinkos apsaugos ir visuomenės saugumo 

užtikrinimo programa 

2 142 000,00 2 125 900,00 2 134 900,00  

 

 Iš viso: 60 442 130,53 60 674 404,65 54 001 384,01  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI SKYRIUS 



 

 

11 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO (RPPl) PAŽANGOS PRIEMONĖS IR 

PROJEKTAI 

 

Kauno regiono plėtros planas šiuo metu yra rengiamas ir planuojamos pažangos priemonės 

nėra žinomos, todėl informacija bus pateikta tik patvirtinus 2021-2030 metų Kauno regiono plėtros 

planą. 

 

VII SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮGYVENDINAMI PROJEKTAI, KURIE NEĮTRAUKTI Į KAUNO 

REGIONO PLĖTROS PLANĄ (RPPl) 

 

Raseinių rajono savivaldybės įgyvendinami projektai, kurie neįtraukti į Kauno regiono plėtros 

planą (kadangi 2021-2030 m. Kauno regiono plėtros planas šiuo metu yra rengiamas), pateikiami 12 

priede (Investicinių projektų sąrašas). 

  



 

 

12 

 



 

 

13 

 

VIII SKYRIUS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO DOTACIJOS IR JŲ VERTINIMO IR STEBĖSENOS RODIKLIAI 

 

Žemiau pateikti duomenys pagal LR ministerijų interneto svetainėse paskelbtus 2022 – 2024 metų strateginių veiklos planų projektus. Informacija 

bus patikslinta, gavus papildomus duomenis apie planuojamas gauti valstybės biudžeto dotacijas ir patvirtintus stebėsenos rodiklius. 

 

8.1 lentelė. Planuojamos skirti valstybės biudžeto dotacijos (tūkst., Eur) ir Raseinių rajono savivaldybei nustatyti stebėsenos rodikliai. 
 

Priemonės 

kodas 

 

Priemonės (dotacijos pavadinimas) 
Dotacijos Rodiklio kodas Rodiklio pavadinimas Stebėsenos rodiklių reikšmės 

2021 

metais 

2022 

metais 

2023 

metais 

2024 

metais 

  2021 

metais 

2022 

metais 

2023 

metais 

2024 

metais 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dotacijos iš LR kultūros ministerijos 

08-001- 04-

07-02 (TD) 

Skirti specialiąją tikslinę dotaciją 

savivaldybių biudžetams valstybinės 

kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolei 

8,0 8,0 8,0 8,0 P-08- 001-04- 

07-02-01 

Atliktų įmonių ir įstaigų, interneto svetainių, 

spaudos leidinių ir reklamos objektų 

patikrinimų skaičius (vienetai) 

28,0 28,0 28,0 28,0 

P-08- 001-04- 

07-02-02 

Parengtų atmintinių ir rekomendacijų 

savivaldybės interneto svetainėje skaičius 

(vienetai) 

6,0 6,0 6,0 6,0 

08-001- 04-

01-11 (TP) 

Aprūpinti bibliotekas naujausia 

informacija ir dokumentais 

36,4 31,2 31,2 31,2 P-08- 001-04- 

01-11-01 

Vidutinis įsigytų naujų dokumentų skaičius 

1000 gyventojų (fiziniai vienetai) 

- 110,0 110,0 110,0 

08-001-11-

02-04 (TI) 

Vykdyti savivaldybių kultūros įstaigų 

(Raseinių r. kultūros centro), 

infrastruktūros modernizavimo 

(atnaujinimo) projektus, atlikti 

savivaldybių kultūros įstaigų 

infrastruktūros plėtros ir kitus 

prioritetinius darbus 

600,0 671,0 - - P-08- 001-11- 

02-04-01 

Laiku ir tinkamai panaudotų savivaldybės 

dotacijos lėšų dalis įgyvendinant kultūros 

objekto investicijų projektą, neįtrauktą į 

VIP, „Raseinių rajono savivaldybės KC 

Raseiniuose, Vytauto Didžiojo g. 10, 

rekonstravimas“ (procentai) 

100 100   

Dotacijos iš LR krašto apsaugos ministerijos 

06-007-10-

03-07 (TD) 

Dotuoti savivaldybes dalyvauti rengiant ir 

vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, 

priimančiosios šalies paramą 

12,0 12,3 12,3 12,3 P 06-007-10-

03-07 - 01 

Įgyvendintų savivaldybėms teisės aktuose 

nustatytų priemonių, vykdant 

savivaldybėms perduotą valstybinę funkciją 

„Dalyvavimas rengiant ir vykdant 

mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios 

šalies paramą“, procentas 

100 % 100 % 100 % 100 % 

Dotacijos iš LR teisingumo ministerijos 



 

 

14 

 

13-001-11-

04-07 TD 

Specialioji tikslinė dotacija savivaldybėms 

Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims 

valstybės registrui teikti 

0,5 0,5 0,5 0,5 P 13 001 00 04 

07 01 

Archyvinių civilinės būklės aktų įrašų, gautų 

iš civilinės metrikacijos įstaigų, duomenų 

tvarkymas, vnt. 

479 479 479 479 

13-001-11-

01-07 TD 

Specialioji tikslinė dotacija savivaldybėms 

civilinės būklės aktams registruoti 

26,1 27,4 27,4 27,4 P 13 001 00 01 

07 01 

Įregistruotų civilinės būklės aktų, vnt. 1150 1192 1192 1192 

13-001-11-

04-07 TD 

Specialioji tikslinė dotacija savivaldybėms 

pirminei valstybės garantuojamai teisinei 

pagalbai teikti 

11,8 11,2 11,2 11,2 P 13 001 00 05 

04 01 

Savivaldybės pirminės valstybės 

garantuojamos teisinės pagalbos specialistų 

netiksliai (netinkamai) užpildytų prašymų 

suteikti antrinę valstybės garantuojamą 

teisinę pagalbą skaičius nuo visų 

savivaldybės (arba nuo visų savivaldybių) 

parengtų prašymų suteikti antrinę valstybės 

garantuojamą teisinę pagalbą skaičiaus, 

proc. 

5 5 5 5 

Dotacijos iš LR vidaus reikalų ministerijos 

07-012-12-

01-01(TD) 

Koordinuoti savivaldybių priešgaisrinės 

saugos funkcijos vykdymą 

653,2 870 913,5 959,2 P07-012-12-

01-01-01 

Savivaldybės priešgaisrinių pajėgų 

atvykimų gesinti gaisrą kaimo vietovėse per 

18 min. dalis (kai įvykyje dalyvauja tik 

savivaldybės priešgaisrinės pajėgos), ne 

mažiau kaip 80 proc. 

80 81 83 85 

07-012-12-

01-02 (TD) 

Koordinuoti savivaldybių civilinės saugos 

funkcijos vykdymą 

17,0 24,4 24,6 24,8 P07-012-12-

01-02-01 

Savivaldybės pasirengimo reaguoti į 

ekstremalias situacijas lygis, ne žemesnis 

kaip, balais 

0,76 0,76 0,76 0,76 

07-012-12-

01-03 (TD) 

Finansuoti savivaldybėms perduotos 

Gyvenamosios vietos deklaravimo 

duomenų ir gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymo funkcijos atlikimą 

5,9 4,5 4,5 4,5 07-012-12-01-

03-01 

Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų 

pateiktų elektroniniu būdu, dalies didėjimas 

per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc. 

11,1 11,3 11,4 11,6 

Dotacijos iš LR žemės ūkio ministerijos 

15-001-01-

14 

Nustatyti ir įdiegti į gamybą tvarius žemės 

ūkio gamybos ir perdirbimo sektoriaus 

principus užtikrinant produktyvumą ir 

konkurencingumą (Užtikrinti valstybei 

nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos inžinerinių statinių 

rekonstravimą) 

    15-001-01-14-

01 

Rekonstruotų 19,2 tūkst. km blogos būklės 

melioracijos inžinerinių statinių dalis 

(melioracijos grioviai), proc.* 

    

15-001-11-

04-18 

Dotacijos melioracijos funkcionalumui 

užtikrinti 

327,0 326,0 326,0 326,0 15-001-11-04-

18-01 

Valstybei nuosavybės teise priklausančių 

prižiūrėtų melioracijos griovių dalis, proc. * 

    



 

 

15 

 

15-001-11-

04-38 

Finansuoti savivaldybėms perduotas 

funkcijas 

11,528 11,528 11,528 11,528 15-001-11-04-

38-02 

Suderintų į savivaldybės erdvinių duomenų 

rinkinį integruotų planų skaičius, tūkst. vnt.* 

    

  258,4 251,6 251,6 251,6 15-001-11-04-

38-03 

Užtikrinti Vietos savivaldos įstatyme 

numatytų deleguotų žemės ūkio funkcijų 

vykdymą, vnt.* 

7 7 7 7 

*Rodiklių dydžiai atskirai savivaldybei dar nepatvirtinti ir nenurodyti LR Žemės ūkio ministerijos 2022-2024 m. strateginio veiklos plano projekte. 



 

 

16 

 

IX SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ SAVININKĖ 

YRA SAVIVALDYBĖ ARBA KAI SAVIVALDYBĖ TURI 50 PROCENTŲ IR DAUGIAU 

BALSŲ VISUOTINIAME DALININKŲ SUSIRINKIME, PLANUOJAMI PASIEKTI 

PAGRINDINIAI VEIKLOS RODIKLIAI 

 

 

Raseinių rajono savivaldybė yra 10 įmonių, viešųjų įstaigų savininkė ir 1 viešojoje įstaigoje 

(VšĮ Raseinių hipodromas) yra dalininkė, turinti 51 procentą balsų visuotiniame dalininkų 

susirinkime. 

 

Nr. Veiklos rodiklio 

pavadinimas 

Planuojama pasiekti rodiklio reikšmė 

2021 m.* 2022 m. 2023 m. 2024 m. 

VšĮ „Atrask Raseinius“ 

1.  Aptarnauta lankytojų 

turizmo informacijos 

centre, asm. 

 1100 1200 1300 

2.  Raseinių rajono 

pristatymas tarptautinėse 

parodose ir kituose 

renginiuose, vnt. 

 2 3 3 

3.  Suorganizuotų verslo 

informacinių mokymų, 

seminarų ir kitų renginių 

skaičius, vnt. 

 5 6 7 

4.  Suorganizuota ekskursijų 

po Lietuvą, Raseinių miestą 

ir rajoną, vnt. 

 30 35 40 

5.  Įgyvendintų rinkodaros ir 

turizmo paslaugų kokybę 

didinančių priemonių 

skaičius, vnt. 

 2 2 2 

6.  Sukurtų naujų ir (arba) 

plėtotų esamų turizmo 

produktų skaičius, vnt. 

 1 1 1 

VŠĮ Raseinių hipodromas 

1.  Užtikrintas privalomų 

finansinių ir veiklos ataskaitų 

pateikimas pagal LR teisės 

aktus, proc. 

 100 100 100 

2.  Atliktų VšĮ Raseinių 

hipodromui priklausančio 

išnuomoto turto patikrinimų, 

įvertinant, ar turtas 

naudojamas ir prižiūrimas 

tinkamai, skaičius per metus 

 1 1 1 

VšĮ „Raseinių ligoninė“ 

1.  Įstaigos praėjusių metų 

veiklos rezultatų ataskaitoje 

nurodytas pajamų ir sąnaudų 

 ≥ 0 (teigiamas) ≥ 0 (teigiamas) ≥ 0 (teigiamas) 



 

 

17 

 

skirtumas (grynasis perviršis 

ar deficitas) 

2.  Kritinis likvidumo rodiklis 

(LTT/TĮ) 

 ≥ 0,8 ≥ 0,8 ≥ 0,8 

3.  Įstaigos finansinių 

įsipareigojimų dalis nuo 

metinio įstaigos biudžeto 

(įsipareigojimai/sąnaudos) 

 ≤ 0,12 ≤ 0,12 ≤ 0,12 

4.  Vidutinė hospitalizuotų 

pacientų gydymo trukmė 

įstaigoje 

 Chirurgijos ≤ 

6,8 dienos 

Terapijos ≤ 6,4 

dienos 

Chirurgijos ≤ 

6,8 dienos 

Terapijos ≤ 6,4 

dienos 

Chirurgijos ≤ 

6,8 dienos 

Terapijos ≤ 6,4 

dienos 

5.  Lovų užimtumo rodiklis 

(aktyvus gydymas) 

 ≥ 70 % ≥ 70 % ≥ 70 % 

VšĮ Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras 

1.  Įstaigos praėjusių metų 

veiklos rezultatų ataskaitoje 

nurodytas pajamų ir sąnaudų 

skirtumas (grynasis perviršis 

ar deficitas) 

 ≥ 0 (teigiamas) ≥ 0 (teigiamas) ≥ 0 (teigiamas) 

2.  Įstaigos finansinių 

įsipareigojimų dalis nuo 

metinio įstaigos biudžeto 

 ≤ 0,1 ≤ 0,1 ≤ 0,1 

3.  Prevencinių programų, 

skatinamųjų paslaugų, 

apmokamų valstybės lėšomis, 

vykdymo didinimas, proc. 

 30 35 40 

4.  Asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo  ir 

kokybės gerinimas, plėtojant 

ambulatorines slaugos 

paslaugas namuose, proc. 

 55 60 60 

5.  Įstaigoje vykdomų pirkimų 

dalis tik pagal  kainą, proc. 

 ≤ 50 ≤ 50 ≤ 50 

VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras 

1.  Veiklos finansinių rezultatų 

vertinimo rodiklis 

 ≥ 0 (teigiamas) ≥ 0 teigiamas) ≥ 0 teigiamas) 

2.  Įstaigos sąnaudų darbo 

užmokesčiui dalis, proc. 

 ≥ 80  ≥ 80 ≥ 80 

3.  Pacientų pasitenkinimo 

įstaigos teikiamomis 

paslaugomis lygis, balais 

 ≥ 0,8 ≥ 0,8 ≥ 0,8 

4.  Informacinių technologijų 

diegimo ir plėtros lygis, proc. 

 ≥ 98 ≥ 98 ≥ 98 

VŠĮ Raseinių psichikos sveikatos centras 

1.  Įstaigos praėjusių metų 

veiklos rezultatų ataskaitoje 

nurodytas pajamų ir sąnaudų 

skirtumas (grynasis perviršis 

ar deficitas) 

 ≥ 0 (teigiamas) ≥ 0 (teigiamas) ≥ 0 (teigiamas) 



 

 

18 

 

2.  Įstaigos sąnaudų darbo 

užmokesčiui dalis (Valstybės 

institucijoms skyrus 

papildomų PSDF biudžeto 

lėšų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugoms 

apmokėti ir rekomendavus jas 

nukreipti sveikatos priežiūros 

specialistų darbo užmokesčiui 

didinti), proc. 

 ≥ 80  ≥ 80 ≥ 80 

3.  Įstaigos finansinių 

įsipareigojimų dalis nuo 

metinio įstaigos biudžeto 

 ≤ 0,10 ≤ 0,10 ≤ 0,10 

4.  Pacientų pasitenkinimo 

įstaigos teikiamomis 

paslaugomis lygis, balais 

 ≥ 0,8 ≥ 0,8 ≥ 0,8 

5.  Konsoliduotų viešųjų pirkimų 

skaičius 

 ≥ 1 ≥ 1 ≥ 1 

VŠĮ Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stotis 

1.  Įstaigos finansinių 

įsipareigojimų dalis nuo 

metinio įstaigos biudžeto 

 ≤ 0,10 ≤ 0,10 ≤ 0,10 

2.  Absoliutus likvidumo rodiklis  Nuo 0,5 iki 1 Nuo 0,5 iki 1 Nuo 0,5 iki 1 

3.  Paslaugų operatyvumas   Mieste iki 15 

min., ≥ 90 

proc.,  

kaimo tipo 

vietovėje  per 

25 min., ≥ 80 

proc. 

Mieste iki 15 

min., ≥ 90 

proc.,  

kaimo tipo 

vietovėje  per 

25 min., ≥ 80 

proc. 

Mieste iki 15 

min., ≥ 90 

proc.,  

kaimo tipo 

vietovėje  per 

25 min., ≥ 80 

proc. 

4.  Pacientų pasitenkinimas 

teikiamomis GMP 

paslaugomis, proc. 

 ≥ 90 ≥ 90 ≥ 90 

5.  Vaistų pirkimų dalis per 

CPO elektroninį katalogą, 

proc. 

 ≥ 90  ≥ 90 ≥ 90 

UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 

1.  Finansinių skolų ir nuosavo 

kapitalo santykinis dydis 

 ≤ 0,8 ≤ 0,8 ≤ 0,8 

2.  Grynojo pelno marža, proc.  >1  >1 >1 

3.  Nuosavo kapitalo grąža 

(ROE) 

 ≥ 0 (teigiama) ≥ 0 (teigiama) ≥ 0 (teigiama) 

UAB „Raseinių šilumos tinklai“ 

1.  Finansinių skolų ir nuosavo 

kapitalo santykinis dydis 

 ≤0,8 ≤0,8 ≤0,8 

2.  Grynojo pelno marža, proc.  >1 >1 >1 

3.  Nuosavo kapitalo grąža 

(ROE) 

 ≥0 (teigiama) ≥0 (teigiama) ≥0 (teigiama) 

UAB „Raseinių vandenys“ 

1.  Finansinių skolų ir nuosavo 

kapitalo santykinis dydis 

 ≤0,8 ≤0,8 ≤0,8 



 

 

19 

 

2.  Grynojo pelno marža, proc.  >1  >1 >1 

3.  Nuosavo kapitalo grąža 

(ROE) 

 ≥0 (teigiama) ≥0 (teigiama) ≥0 (teigiama) 

UAB „Raseinių autobusų parkas“ 

1.  
 

Finansinių skolų ir nuosavo 
kapitalo santykinis dydis 

 ≤0,8 ≤0,8 ≤0,8 

2.  Grynojo pelno marža, proc.  >1  >1  >1 

3.  Nuosavo kapitalo grąža 

(ROE) 

 ≥0 (teigiama) ≥0 (teigiama) ≥0 (teigiama) 

*Rodiklis bus žinomas pasibaigus 2021 m. 
 

 

X SKYRIUS 

PRIEDAI 

 

Prieduose pateikiamos Raseinių rajono savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano 

programos, kuriose didžioji dalis suplanuotų priemonių yra tęstinės, kartu su siekiamais rodikliais ir 

jų reikšmėmis. Įgyvendinami investiciniai projektai, kurių dalis, patvirtinus Kauno regiono plėtros 

planą ir atitinkamų sričių plėtros programas, bus siūlomi įtraukti, kaip pažangos, pateikiami 12 priede 

(Investicinių projektų sąrašas).  

 

 

 
 

_______________________ 


